SANTA CASA DE MISERICORDIA
BB Dt SA0 JOSE DO RIO PRETO

COMPROMISSD COM A QUIALIDADE HOSRPITALAR

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE SAUDE DO ESTADO DE SAO PAULO/SP

OBJETO: CUSTEIO (Material de Consumo e Prestagao de Servigos) - Programa Pré Santa Casa 2.

CONVENIO N° 0283/2020
EXERCICIO: 2022

BENEFICIARIO: Irmandade da Santa Casa de Misericérdia de Séo José do Rio Preto
CNPJ: 59.981.712/0001-81

ENDERECO E CEP: Rua Fritz Jacobs, n° 1236, Boa Vista - Sdo José do Rio Preto - CEP 15025-500

RESPONSAVEL PELO BENEFICIARIO: Dr. José Nadim Cury

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 13.608.000,00
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELAGAO DAS DESPESAS CONTABILIZADAS

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA N° CH ou | DATA DA
ITEM | pocuMENTO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (R$) DOC. COMPEN-
FISCAL (3) RESUMIDAMENTE DEBITO SACAO

001 | 05/10/2021 |DANFE 206.742 — PARTE |ANTIBIOTICOS DO BRASIL aunaonco, | R$ 18.678,00 | 10.303 |03/01/2022
CIRURGICA JAW COMERCIO

002 |20/10/2021 |DANFE 68.381 — PARTE |DE MATERIAL MEDICO MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 11.050,00 | 10.311 | 03/01/2022
HOSPITALAR LTDA.

003 | 21/10/2021 |DANFE 3.112.479 - PARTE | CRISTALIA PROD. QUIN. ANTBIOT0) R$ 375,00 | 11.301 |13/01/2022

004 | 25/10/2021 |DANFE 3.115.027 - PARTE | CRISTALIA PROD. QUIM. VAN otsico, | R$ 102,50 | 11.706 | 17/01/2022

005 | 27/10/2021 |DANFE 434.376 - PARTE [BIOHOSP PRODUTOS VANALOESIC0] R$ 7.926,23 | 10.405 |04/01/2022
MEDI HOUSE IND. COM. DE

006 | 04/11/2021 |DANFE 208.393 — PARTE |[PRODUTOS CIRURGICOS E | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 5.770,00 | 10.308 | 03/01/2022
HOSPITALARES EIRELI

007 | 04/11/2021 |DANFE 130.140 — PARTE [CIRURGICA OLIMPIO EIRELI | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 7.259,00 | 10.312 | 03/01/2022
LONDRICIR COM. DE MAT.

008 | 04/11/2021 |DANFE 305.853 — PARTE | \0spTALAR LTDA. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.540,90 | 10.313 | 03/01/2022

009 | 04/11/2021 |DANFE 1.399.264 - PARTE ﬁ'ﬁ%ﬂcﬁgEngALNT%is C- | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 11.511,69 | 10.316 | 03/01/2022
CIAMED DISTRIBUIDORA DE

010 | 05/11/2021 |DANFE 157.211 — PARTE | /\E0|CAMENTOS LTDA. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.274,00 | 10.304 | 03/01/2022

011 | 05/11/2021 |DANFE 212.635 — PARTE |BAXTER HOSPITALAR LTDA. '}’f,\?ég#g;gg? R$ 3.590,46 | 10.404 | 04/01/2022
MEDICAMENTAL

012 | 08/11/2021 |DANFE 107.925 — PARTE | \5SpITALAR LTDA. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.400,00 | 10.703 | 07/01/2022
DUPATRI HOSPITALAR

013 | 17/11/2021 |DANFE 219.075 — PARTE [COMERCIO IMPORTAGAO E | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 452929 | 11.711 | 17/01/2022
EXPORTACAO LTDA.

SUBTOTAL R$ 76.007,07
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MEDICAMENTAL

014 | 17/11/2021 | DANFE 109.525 — PARTE ||\ SpiTALAR LTDA. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.450,00 | 11.703 |17/01/2022
JOHNSON & JOHNSON BR.

015 | 17/11/2021 |DANFE 984.552 LNTDD.ACOM. PROD. SAUDE MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 372,48 | 10.306 | 03/01/2022
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTO

016 | 18/11/2021 |DANFE 1.510.012~ PARTE |50 ARe et (SO (ANTIBIOTICO) R$ 2.491,22 | 11.302 | 13/01/2022

017 | 18/11/2021 | DANFE 307.052 ~ PARTE | ELFA MEDICAMENTOS S.A. ANTBIOTIO0) R$ 1.200,00 | 10.321 |03/01/2022

018 | 18/11/2021 |DANFE 182.950 — PARTE | SOMA/SP PRODUTOS VANALOLSICO) R$ 549,60 | 10.302 |03/01/2022
SOMA/SP PRODUTOS MEDICAMENTO

019 | 18/11/2021 |DANFE 182.950 — PARTE |3 ecicr 'ARES LTDA. (ANTIBIOTICO) R$ 15.800,00 | 10.302 | 03/01/2022

020 | 18/11/2021 |DANFE 182.950 - PARTE |SQMAISP PRODUTOS ANESTESIC0) R$ 1.015,00 | 10.302 |03/01/2022
RIAADE SUPRIMENTOS

021 | 18/11/2021 |DANFE 178.764 MEDICOS LTDA. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.590,24 | 10.307 | 03/01/2022

022 | 18/11/2021 |DANFE 315.189 - PARTE | HOLLOCISTICA ANTBIOT0) R$ 1.445,00 | 10.317 |03/01/2022

023 | 19/11/2021 |DANFE 219.030 — PARTE |BAXTER HOSPITALAR LTDA. | MEDICAMENTO (SORO) | R$ 3.225,00 | 11.710 [ 17/01/2022
MEDICAMENTAL MEDICAMENTO

024 | 19/11/2021 |DANFE 110.193 — PARTE | i GSpITALAR LTDA. (ANTIBIOTICO) R$ 28.000,00 | 11.808 [ 18/01/2022

025 | 19/11/2021 |DANFE 110.193 - PARTE |MEDICAMENTAL * VANALOESIC0) R$ 592,24 | 11.808 |18/01/2022

026 | 19/11/2021 | DANFE 209.590 — PARTE | ANTIBIOTICOS DO BRASIL aunaonico; | R$ 2.000,00 | 11.807 |18/01/2022
FUTURA COMERCIO DE

027 | 19/11/2021 | DANFE 90.898 — PARTE | PRODUTOS MEDICOS E AN R$ 1.200,00 | 10.321 |03/01/2022
HOSPITALARES EIRELI ( )

028 | 19/11/2021 |DANFE 3.137.312 - PARTE | CRISTALIA PROD. QUIN. ANESTESI00) R$ 1.575,00 | 10.319 |03/01/2022
PRECISION COMERCIAL

029 | 19/11/2021 |DANFE 26.096 — PARTE |DIST. DE PROD. MEDICO "("AEST'%’%"%B? R$ 3.930,00 | 10.318 | 03/01/2022
HOSP. LTDA.
PRECISION COMERCIAL

030 | 19/11/2021 | DANFE 26.096 — PARTE |DIST. DE PROD. MEDICO \NEsrtsico, | R$ 23.345,98 | 10.318 |03/01/2022
HOSP. LTDA.

031 | 19/11/2021 |DANFE 3.137.288 - PARTE | CRISTALIA PROD. QUIN. VANALOESIC0) R$ 815,00 | 10.301 |03/01/2022

032 | 19/11/2021 |DANFE 3.157.288 - PARTE | CRISTALIA PROD. QUIN. ':"AE,\?EE?E";'&? R$ 192,00 | 10.301 | 03/01/2022

033 | 19/11/2021 |DANFE 3.137.288 - PARTE | CRISTALIA PROD. QUIN. ANESTESI00) R$ 1.007,00 | 11.401 |14/01/2022
MEDI HOUSE IND. COM. DE

034 | 22/11/2021 |DANFE 209.251 — PARTE |PRODUTOS CIRURGICOS E | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.300,00 | 10.501 | 05/01/2022
HOSPITALARES EIRELI

035 |[22/11/2021 |DANFE 50.635 — PARTE |PION G PLUS LTDA. ME MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 6.360,66 11.713 | 17/01/2022
SUPERMED CO. E IMP. DE

036 | 22/11/2021 |DANFE 285.107 — PARTE |PROD. MED. E HOSPIT. '}A/E,\?T'%’Tg.ﬁgg? R$ 3.884,95 | 10.320 |03/01/2022
LTDA.

037 | 23/11/2021 |DANFE 131.090 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.100,00 | 10.704 | 07/01/2022
RIAADE SUPRIMENTOS

038 |[23/11/2021 |DANFE 179.402 MEDICOS LTDA. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.504,68 | 10.706 |07/01/2022
MEDI HOUSE IND. COM. DE

039 | 25/11/2021 |DANFE 209.467 — PARTE [PRODUTOS CIRURGICOS E | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.295,00 | 11.001 | 10/01/2022
HOSPITALARES EIRELI

SUBTOTAL R$ 111.241,05
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040 |25/11/2021 |DANFE 84.227 PATINI & CIA. LTDA. GENERO ALIMENTICIO | R$ 2.250,00 | 10.401 | 04/01/2022
041 | 26/11/2021 | DANFE 10.708 - PARTE | MARIA CECILIA DEBE] MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.127,58 | 10.705 | 07/01/2022
JOHNSON & JOHNSON BR.
042 | 26/11/2021 |DANFE 993.052 IND. COM. PROD. SAUDE | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.907,60 | 11.004 | 10/01/2022
LTDA.
CIMO ALIMENTOS . ]
043 | 26/11/2021 |DANFE 85.834 COMERCIO E GENERO ALIMENTICIO | R$ 3.655,00 | 11.005 | 10/01/2022
EXPORTAGAO LTDA.
TOZI IND. E COM. DE
044 | 30/11/2021 [DANFE 1.940 - PARTE |EMBALAGENS PLASTICAS | MAT.HIG.ELIMPEZA | R$ 2.025,00 | 11.102 | 11/01/2022
EIRELI
045 | 30/11/2021 |DANFE 378.602 — PARTE |CREMER S.A. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 658,86 10.309 | 03/01/2022
046 | 01/12/2021 | DANFE 6.031 — PARTE E(F;B:ZAAAI\_TI\';\,EIIEE(I:IIR%?_IDE MAT.HIG. E LIMPEZA | R$ 704,50 | 10.305 |03/01/2022
047 | 01/12/2021 | DANFE 6.031 — PARTE ESE:ZAAALTQ??II@?JDE MAT.HIG. E LIMPEZA | R$ 704,50 | 11.701 | 17/01/2022
048 | 02/12/2021 | DANFE 25.797 FROQLESTECOM-DE | GENERO ALIMENTICIO | R$ 3.735,04 | 10310 |03/01/2022
JOHNSON JOHNSON BR
049 | 02/12/2021 |DANFE 996.845 ICPSLTDA. - JOHNSON & MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.523,64 | 11.704 | 17/01/2022
JOHNSON
JOHNSON JOHNSON BR
050 | 02/12/2021 |DANFE 996.986 ICPSLTDA. - JOHNSON & MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 6.512,40 | 11.705 |[17/01/2022
JOHNSON
051 | 03/12/2021 |DANFE 7.464 LABORATORIOS BBRAUN | T MED. HOSPITALAR | RS 7.620,00 | 11.714 | 17/01/2022
052 | 04/12/2021 | DANFE 206 N TRARIING OASES GASMEDICINAL | R$ 1.243,28 | 10.315 |03/01/2022
053 | 04/12/2021 |DANFE 25.808 R e A oM-DE | GENERO ALIMENTICIO | R$ 2.766,45 | 10.402 |04/01/2022
054 | 06/12/2021 | DANFE 8.091 N RTINS OASES GASMEDICINAL | R$ 12.365,12 | 10.314 |03/01/2022
WHITE MARTINS GASES ;
055 | 07/12/2021 |DANFE 4.968 WHITE MARTINS Cf GASMEDICINAL | R$ 3.268,36 | 10.403 |04/01/2022
056 |08/12/2021 |DANFE 113.813 N A A MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 477,40 | 10.702 | 07/01/2022
MEDICAMENTAL MEDICAMENTO (ANTI-
057 | 08/12/2021 |DANFE 113.824 — PARTE ||\ Soni™s AR | TDA. INFLAMATORIO) R$ 100,80 | 10.701 | 07/01/2022
058 | 09/12/2021 |DANFE 25.846 R e e 1oM-DE | GENERO ALIMENTICIO | R$ 1.235,70 | 11.006 |10/01/2022
MEDI HOUSE IND. COM. DE
059 | 10/12/2021 |DANFE 210.333 — PARTE [PRODUTOS CIRURGICOS | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.526,66 | 11.002 | 10/01/2022
E HOSPITALARES EIRELI
MEDI HOUSE IND. COM. DE
060 | 10/12/2021 |DANFE 210.333 — PARTE [PRODUTOS CIRURGICOS | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.526,67 | 11.804 | 18/01/2022
E HOSPITALARES EIRELI
061 | 10/12/2021 |DANFE 1.412.481 gR,\A%f'CCIQngNSAgﬁS A | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 896,00 | 11.003 |10/01/2022
062 | 11/12/2021 |DANFE 25.862 PRSI COMDE | GENERO ALIMENTICIO | R$ 2.220,62 | 11.103 |11/01/2022
063 | 17/12/2021 | DANFE 311.566 — PARTE h%ggﬁgt’:gﬂ"b SEMAT | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.152,67 | 11.702 | 17/01/2022
064 | 17/12/2021 | DANFE 25.918 LS Ra L1oM-DE | GENERO ALIMENTICIO | R$ 2.561,68 | 11.709 | 17/01/2022
SUBTOTAL R$ 65.765,53
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065 | 18/12/2021 |DANFE 25.927 CARNES RP LTDA. GENERO ALIMENTICIO | R$ 3.315,92 | 11.803 | 18/01/2022
CHEMISCH INDUSTRIAL

066 | 20/12/2021 |DANFE 129.519 — PARTE 5O BRASIL LTDA. MAT. HIG. E LIMPEZA | R$ 890,95 | 11.707 | 17/01/2022
WHITE MARTINS GASES ;

067 | 20/12/2021 |DANFE 8.461 INDUSTRIAIS LTDA GAS MEDICINAL R$ 14.708,58 | 11.715 | 17/01/2022
ZENTYS PRODUTOS

068 | 20/12/2021 |DANFE 9.252 HOSPITALARES L7DA. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 4.800,00 | 11.712 |17/01/2022

069 | 21/12/2021 |DANFE 36.832 - PARTE [E5ZABETH FARIZATO MAT. HIG. ELIMPEZA | R$ 886,66 | 11.801 | 18/01/2022
MARIA CECILIA DEBEI

070 | 21/12/2021 |DANFE 10.767 — PARTE VASCONCELLOS EPP MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.934,71 11.805 | 18/01/2022
WHITE MARTINS GASES ;

071 | 21/12/2021 |DANFE 375 INDUSTRIAIS LTDA. GAS MEDICINAL R$ 2.841,30 | 11.806 | 18/01/2022
COMPRE FACIL

072 | 21/12/2021 |DANFE 3.875.960 — PARTE | COMERCIO DE PRODUTOS |  MAT. HIG. E LIMPEZA | R$ 864,00 | 11.101 | 11/01/2022
ALIMENTICIOS LIMITADA
COMPRE FACIL

073 | 21/12/2021 |DANFE 3.875.960 — PARTE [ COMERCIO DE PRODUTOS | MAT. HIG. ELIMPEZA | R$ 864,00 | 11.802 | 18/01/2022
ALIMENTICIOS LIMITADA
CHEMISCH INDUSTRIAL

074 | 21/12/2021 |DANFE 129.584 — PARTE DO BRASIL LTDA. MAT. HIG. E LIMPEZA | R$ 1.701,06 | 11.708 | 17/01/2022

001 | 27/10/2021 |DANFE 434.376 - PARTE | ROE0SR FROVIDS o | IANALGESICO, | RS 7.926,23 | 20306 |03/02/2022
SOQUIMICA

002 | 03/12/2021 |DANFE 126.951 — PARTE |’ ABORATORIOS LTDA. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 3.780,00 | 20.103 | 01/02/2022
DUPATRI HOSPITALAR

003 | 09/12/2021 |DANFE 1.231.145 — PARTE COM. IMP. EXT. LTDA. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 3.580,00 | 20.708 | 07/02/2022

004 | 13/12/2021 [DANFE 51.241 — PARTE |PION G PLUS LTDA. ME MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 6.580,00 | 20.707 | 07/02/2022
MEDI HOUSE IND. COM. DE

005 | 14/12/2021 |DANFE 210.469 — PARTE [PRODUTOS CIRURGICOS | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.533,33 | 20.204 | 02/02/2022
E HOSPITALARES EIRELI

006 | 20/12/2021 |DANFE 8.710 g’.\/EORATOR'OS B.BRAUN | \IAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.917,00 | 20.305 |03/02/2022

007 |20/12/2021 |DANFE 234.882 — PARTE [COMERCIAL 3 ALBE LTDA. | MAT. HIG. ELIMPEZA | R$ 1.500,00 | 20.304 | 03/02/2022

008 | 20/12/2021 |DANFE 132.722 — PARTE gl'ngG'CA OLIMPIO MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 847,05 | 20.302 |03/02/2022
MARIA CECILIA DEBEI

009 |21/12/2021 |DANFE 10.767 ~ PARTE |\/A S ONGELLOS EPP MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.934,70 | 20.102 | 01/02/2022
ELIZABETH FARIZATO

010 | 21/12/2021 |DANFE 36.832 — PARTE TOMAZINI — ME MAT. HIG. E LIMPEZA | R$ 886,67 | 20.101 | 01/02/2022
CIMO ALIMENTOS . ]

011 | 22/12/2021 |DANFE 86.328 COMERCIO E GENERO ALIMENTICIO | R$ 3.740,00 | 20.704 | 07/02/2022
EXPORTAGCAO LTDA.
MEDICAMENTAL MEDICAMENTO

012 | 22/12/2021 |DANFE 116.647 — PARTE HOSPITALAR LTDA. (ANESTESICO) R$ 1.455,77 | 20.710 | 07/02/2022
INTERTECH IND. DE PROD.

013 | 22/12/2021 |DANFE25.282 - PARTE |MEDICOS HOSPITALARES | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 930,00 | 20.202 | 02/02/2022
LTDA. EPP
WHITE MARTINS GASES i

014 | 04/01/2022 |DANFE 7.006 INDUSTRIAIS LTDA. GAS MEDICINAL R$ 13.415,25 | 20.104 | 01/02/2022
TC TECNICA CIRURGICA

015 | 04/01/2022 |DANFE 21.847 COM. MAT. HOSP. ODONT. | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 555,60 | 20.301 | 03/02/2022
LTDA.

SUBTOTAL R$ 85.388,78
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016 | 04/01/2022 |DANFE 26.024 CARNES RP LTPA. GENERO ALIMENTICIO | R$ 2.238,56 | 20.404 |04/02/2022
M.P. COMERCIO DE

017 | 05/01/2022 |DANFE 97.160 — PARTE [MATERIAIS MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 874,00 | 20.401 | 04/02/2022
HOSPITALARES LTDA.
SUPERMED COM. E IMP.

018 | 05/01/2022 [DANFE 301.893 DE PROD. MED. E HOSPIT. | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 924,66 | 20.201 | 02/02/2022
LTDA.
WHITE MARTINS GASES ;

019 | 05/01/2022 |DANFE 6.867 INDUSTRIAIS LTDA. GAS MEDICINAL R$ 1.278,59 | 20.203 | 02/02/2022
QUARTILE DISTR. DE

020 | 05/01/2022 |DANFE 7.389 PRODUTOS MEDICOS MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.563,00 | 20.403 | 04/02/2022
EIRELI
NACIONAL COMERCIAL

021 | 05/01/2022 |DANFE 830.646 — PARTE | \1SBITAI AR S A, MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 5.355,47 | 20.407 |04/02/2022
LONDRICIR COM. DE MAT.

022 | 05/01/2022 |DANFE 313.118 — PARTE | [\ sen tr AR [ TDA. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 3.976,67 | 20.406 | 04/02/2022
R. GONCALVES

023 | 05/01/2022 |DANFE 551.533 — PARTE [SUPRIMENTOS MEDICOS | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 3.002,50 | 20.405 |04/02/2022
LTDA.
WHITE MARTINS GASES i

024 | 06/01/2022 |DANFE 274 INDUSTRIAIS LTDA. GAS MEDICINAL R$ 1.021,71 | 20.303 | 03/02/2022
CIRURGICA FERNANDES

025 | 06/01/2022 |DANFE 1.420.319 - PARTE | £\ "\ 3”18 'O 0. LTDA. | MAT. MED. HOSPITALAR R$ 1.009,40 | 20.701 | 07/02/2022
FRIGO LESTE COM. DE - ;

026 | 06/01/2022 |DANFE 26.040 CARNES RP LTDA. GENERO ALIMENTICIO | R$ 1.475,00 | 20.703 | 07/02/2022
MEDI HOUSE IND. COM. DE

027 | 06/01/2022 |DANFE 211.359 — PARTE |PRODUTOS CIRURGICOS | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 4.015,24 20.705 | 07/02/2022
E HOSPITALARES EIRELI

028 | 06/01/2022 |DANFE 4.701 Bor RODUTOS MEDICOS | \jaT MED. HOSPITALAR | R$ 2.050,00 | 20.706 |07/02/2022
ELISEU FERREIRA — . .

029 | 07/01/2022 |DANFE 15.980 HORTIFRUTIGRANGEIROS | GENERO ALIMENTICIO R$ 1.448,35 | 20.402 | 04/02/2022

030 | 10/01/2022 [DANFE 51.813 — PARTE |PION G PLUS LTDA. ME MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 8.225,00 | 20.702 | 07/02/2022
LONDRICIR COM. DE MAT. MEDICAMENTO

031 | 10/01/2022 |DANFE 313.598 HOSPITALAR LTDA. (ANTIBIOTICO) R$ 836,66 | 20.711 | 07/02/2022
TC TECNICA CIRURGICA

032 | 10/01/2022 |DANFE 21.903 — PARTE |COM. MAT. HOSP. ODONT. | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.676,10 | 20.901 | 09/02/2022
LTDA.

033 | 11/01/2022 | DANFE 959.051 — PARTE (CR"F{'C;OSP'TALAR S.A MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.562,33 | 20.709 |07/02/2022
COMPANHIA PAULISTA DE PRESTACAO DE

034 | 02/02/2022 [NF 227763762 FORCA E LUZ (CPFL) SERVICOS (JAN/2022) R$ 190.676,21 | 21.001 | 10/02/2022

001 | 27/10/2021 |DANFE 434.376 - PARTE | ROEOSR FRODVIDD o | IANALGESICO, | RS 7.926,21 | 30.712 | 07/03/2022
LONDRICIR COM. DE MAT.

002 | 05/01/2022 |DANFE 313.118 — PARTE HOSPITALAR LTDA. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 3.976,66 | 30.707 | 07/03/2022
R. GONCALVES

003 | 05/01/2022 |DANFE 551.533 — PARTE [SUPRIMENTOS MEDICOS | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 3.002,50 | 30.704 | 07/03/2022
LTDA.
ONCO PROD. DISTR. DE

MEDICAMENTOS (ANTI-

004 | 05/01/2022 |DANFE 241.875 — PARTE gﬁgg.nglsg.E INFLAMATORI((D) R$ 3.323,46 | 30.706 | 07/03/2022
A2 COMERCIO DE

005 | 05/01/2022 |DANFE 4.308 - PARTE  |MATERIAL HOSPITALAR MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 5.700,00 | 30.710 | 07/03/2022
EIRELI

006 | 10/01/2022 |DANFE 51.813 — PARTE [PION G PLUS LTDA. ME MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 8.225,00 | 30.713 | 07/03/2022

SUBTOTAL R$ 265.363,28
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C M HOSPITALAR S.A.

007 | 11/01/2022 |DANFE 959.051 — PARTE (RPO) MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.562,34 | 31.406 | 14/03/2022

008 | 11/01/2022 |DANFE 118 - PARTE  |F;P LEMOS CANG DE MAT. HIG. ELIMPEZA | R$ 1.947,25 | 31.408 |14/03/2022
BIOMEDICAL

009 | 11/01/2022 |DANFE 145.735 - PARTE [0 AMENTOS £ MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.454,30 | 31.405 | 14/03/2022
CIRURGICOS LTDA.

010 | 11/01/2022 | DANFE 2.333.379 — PARTE (CC"T"L;'OSP'TALAR SA MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.117,50 | 31.403 | 14/03/2022
JMED PRODUTOS

011 | 12/01/2022 |DANFE 11.054 — PARTE [MEDICOS E MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.000,00 | 31.402 | 14/03/2022
HOSPITALARES EIRELI

012 | 19/01/2022 |DANFE 85.121 PATINI & CIA. LTDA. GENERO ALIMENTICIO | R$ 2.175,00 | 30.204 | 02/03/2022

013 | 20/01/2022 |DANFE 121588 - PARTE |MEDICAMENTAL - MaNTBOTCo, | RS 10.131,90 | 30.714 |07/03/2022
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS

014 | 20/01/2022 |DANFE 1.530.797 — PARTE RIOCLARENSE LTDA. (ANESTESICO) R$ 1.776,00 | 30.303 | 03/03/2022
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS

015 | 20/01/2022 |DANFE 1.530.797 — PARTE RIOCLARENSE LTDA. (ANALGESICO) R$ 870,22 | 30.303 | 03/03/2022
PRECISION COMERCIAL

016 | 20/01/2022 |DANFE 29.267 — PARTE |DIST. DE PROD. MEDICO MaNTBOTCo, | RS 1.996,55 | 30.302 |03/03/2022
HOSP. LTDA.

017 | 20/01/2022 |DANFE 36.927 — PARTE Egm‘;ﬂﬂ FIRIZATO MAT.HIG. E LIMPEZA | R$ 886,67 | 30.301 |03/03/2022
SUPERMED COM. E IMP.

018 | 21/01/2022 | DANFE 309.124 — PARTE |DE PROD. MED. E HOSPIT. “’:iﬁ?&"’égﬂgf R$ 1.588,52 | 30.402 | 04/03/2022
LTDA.
CIMO ALIMENTOS - ]

019 | 21/01/2022 |DANFE 86.725 COMERCIO E GENERO ALIMENTICIO | R$ 3.995,00 | 30.708 | 07/03/2022
EXPORTAGAO LTDA.
ONCOTECH HOSPITALAR

2 MEDICAMENTOS

020 | 21/01/2022 [DANFE 42449 - PARTE |GOMERCIODE ~ | \rEOCRUiNEE | R 8.380,26 | 30.401 |04/03/2022
ONCOTECH HOSPITALAR

021 | 21/01/2022 | DANFE 42.449 - PARTE I\Cﬂgglis-\cl\:/:qul% S Lion ( A,Q”TEB'OC:GMUEL“LLC}SES) R$ 8.380,27 | 31.104 |11/03/2022
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTOS

022 | 24/01/2022 |DANFE 1.531.774 ~ PARTE | 2 o B el ToA. (ANALGESICO) R$ 815,00 | 30.201 | 02/03/2022

023 | 26/01/2022 |DANFE 179,396 - PARTE [ MUSTEARMA COVERCIOE | MEDIGAMENTOS | R$ 10.399,99 | 31.413 |14/03/2022

024 | 27/01/2022 |DANFE 130.775 — PARTE | SHEMISCH INDUSTRIAL MAT.HIG. E LIMPEZA | R$ 2.147,94 | 30.904 |09/03/2022

025 | 27/01/2022 |DANFE 30.347 - PARTE | NoCIONAL COMERCIAL | MAT. MED. HOSPITALAR | RS 2.298,63 | 30.905 |09/03/2022

026 | 27/01/2022 |DANFE 833.175 — PARTE [ACORAL COMERCIAL — 1 AT MED. HOSPITALAR | RS 8.890,09 | 30.908 |09/03/2022

027 | 28/01/2022 | DANFE 1.427 344 — PARTE S?FRA%‘?'CC.Q,FESNSAS?ES A | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.640,43 | 31.407 | 14/03/2022

028 | 28/01/2022 |DANFE 85.349 PATINI & CIA. LTDA. GENERO ALIMENTICIO | R$ 1.512,00 | 30.901 | 09/03/2022
A2 COMERCIO DE

029 | 28/01/2022 |DANFE 4.593 MATERIAL HOSPITALAR MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 3.648,00 | 31.411 | 14/03/2022
EIRELI
MEDICAMENTAL MEDICAMENTOS

030 | 28/01/2022 |DANFE 123.086 MEDICAMENTAL nALGEscoy | RS 4.059,00 | 31412 |14/03/2022

031 | 28/01/2022 |DANFE 1.533.721 — PARTE g%‘éﬁggﬁgﬁgﬁ'% MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.098,89 | 31.101 | 11/03/2022

SUBTOTAL R$ 83.771,75
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SANTA CASA DE MISERICORDIA
@@ Dt SA0 JOSE DO RIQ PRETO

COMPRDOMIES0 COW A QUALIDADE HOSFITALAR

MEDI HOUSE — IND. COM.
DE PRODUTOS

032 | 31/01/2022 |DANFE 212.388 — PARTE | 5|k URGICOS B MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.560,00 | 31.410 | 14/03/2022
HOSPITALARES EIRELI
033 | 31/01/2022 |DANFE 236.954 COMERCIAL 3 ALBE LTDA. MAT. HIG. E LIMPEZA | R$ 2.000,00 | 30.202 | 02/03/2022
034 | 31/01/2022 | DANFE 89.685 PR A LTDA. | MAT.HIG.ELIMPEZA | RS 2.106,72 | 30.203 |02/03/2022
035 | 03/02/2022 | DANFE 1.429.693 — PARTE g?ﬁﬁ?ggfj&“;gﬁg A | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 6.694,12 | 30.711 | 07/03/2022
SUPERMED COM. E IMP.
036 | 04/02/2022 |DANFE 315.393 — PARTE |DE PROD. MED. E HOSPIT. | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.711,37 | 31.103 | 11/03/2022
LTDA.
MEDI HOUSE — IND. COM.
037 | 04/02/2022 |DANFE 212.665 — PARTE 8;3@8’?&{52 MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 4.117,20 | 30.709 |07/03/2022
HOSPITALARES EIRELI
038 | 04/02/2022 |DANFE 042.914 CIRURGICARIBEIRAO | AT, MED. HOSPITALAR | RS 1.380,00 | 30.701 |07/03/2022
039 | 04/02/2022 | DANFE 406.246 POLITEC IMPORTACAOE | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.750,00 | 30.703 | 07/03/2022
A2 COMERCIO DE
040 | 04/02/2022 |DANFE 4.699 — PARTE |MATERIAL HOSPITALAR MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 3.310,56 | 30.705 | 07/03/2022
EIRELI
041 | 07/02/2022 [DANFE 387.437 — PARTE |CREMER S.A. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.143,97 | 31.404 | 14/03/2022
042 | 07/02/2022 |DANFE 189.792 - PARTE [READE SUPRIMENTOS - yyat wED. HOSPITALAR | RS 3.313,58 | 30.907 |09/03/2022
043 | 07/02/2022 |DANFE 3.739 — PARTE ;'géﬁg AN sC GENERO ALIMENTICIO | R$ 1.861,50 | 30.903 | 09/03/2022
044 | 07/02/2022 | DANFE 1.278 BrREl | OSPITALAR MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.040,00 | 31.409 |14/03/2022
045 | 08/02/2022 | DANFE 26.218 R e e A oM-DE | GENERO ALIMENTICIO | R$ 1.700,72 | 30.902 |09/03/2022
046 | 09/02/2022 |DANFE 7.054 N TRARIING OASES GAS MEDICINAL R$ 13.657,32 | 30.909 |09/03/2022
UNIAO QUIMICA
047 | 09/02/2022 |DANFE 578.776 — PARTE | FARMACEUTICA "’;E\E‘ESATMEES'I\'JOO)S R$ 2.880,00 | 30.906 [ 09/03/2022
NACIONAL S/A
048 | 10/02/2022 | DANFE 26.231 R e 1oM-DE | GENERO ALIMENTICIO | R$ 2.599,10 | 31.102 | 11/03/2022
049 | 10/02/2022 |DANFE 317.765 - PARTE [ UDRI IR GO DEMAT. | Koy | R$ 890,00 | 31.401 |14/03/2022
050 | 02/03/2022 |NF 232632229 - PARTE | EONEANIA PAULISTADE | - BEEeT GO s | RS 110.000,00 | 31.001 | 10/03/2022
CRISTALIA PRODUTOS
001 | 21/01/2022 |DANFE 3181803 - PARTE | QUIMICOS '}’ﬂ?&g#gggg? R$ 588,12 | 41.804 | 18/04/2022
FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS
002 | 21/01/2022 |DANFE 3182027 - PARTE  [QUIMICOS '}A;\Eﬁégﬁgsﬁ'&? R$ 420,08 | 41.803 | 18/04/2022
FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS
003 | 21/01/2022 |DANFE 3182069 - PARTE  |QUIMICOS MEDICAMENTO (ANTI- R$ 180,04 | 41.802 [ 18/04/2022
FARMACEUTICOS LTDA. INFLAMATORIO)
CRISTALIA PRODUTOS
004 |21/01/2022 |DANFE 3181501 — PARTE  [QUIMICOS MEDICAMENTO R$ 1.789,70 | 41.801 | 18/04/2022
FARMACEUTICOS LTDA. (ANTICOAGULANTE)
SUBTOTAL R$ 170.694,10
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SANTA CASA DE MISERICORDIA
' BEP® bEsAo JOSE DO RIO PRETO

COMPROMIESD COWM A QUALIDADE HOSPITALAR

NACIONAL COMERCIAL

005 | 27/01/2022 |DANFE 30.347 — PARTE HOSPITALAR S A, MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.298,61 | 40.602 | 06/04/2022

006 | 02/02/2022 |DANFE 138 — PARTE  |F,P-tEMOS GANO DE MAT.HIG. ELIMPEZA | R$ 372,20 | 40.404 |04/04/2022

007 |03/02/2022 | DANFE 1.395- PARTE |PAXTER HOSPITALAR MEDICAMENTO (SORO) | R$ 578,85 | 40.402 |04/04/2022
A2 COMERCIO DE

008 | 04/02/2022 |DANFE 4.699 — PARTE  |MATERIAL HOSPITALAR MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 3.410,88 | 40.503 | 05/04/2022
EIRELI
DUPATRI HOSPITALAR

009 | 07/02/2022 | DANFE 11.360 COMERCIO, IMPORTAGAO ey R$ 10.175,00 | 40.805 | 08/04/2022
E EXPORTACAO LTDA. ( )
DUPATRI HOSPITALAR MEDICAMENTO

010 |07/02/2022 |DANFE 1.241.563 oM IMP EXT. LTDA. (ANESTESICO) R$ 11.825,00 | 40.806 |08/04/2022
UNIAO QUIMICA

011 | 09/02/2022 |DANFE 578.776 - PARTE |FARMACEUTICA MEDICAMENTO R$ 2.880,00 | 40.603 | 06/04/2022
NACIONAL S/A (ANESTESICO)

012 | 21/02/2022 |DANFE 2.668.898 - PARTE | SERVIMED COMERCIAL VAN otsico, | R$ 3.22541 | 40.405 |04/04/2022
CRISTALIA PRODUTOS

013 | 22/02/2022 | DANFE 3.206.985 - PARTE | QUIMICOS ey | RS 2.004,13 | 40501 |05/04/2022
FARMACEUTICOS LTDA. ( )
CRISTALIA PRODUTOS

014 | 22/02/2022 |DANFE 3.206.985 - PARTE |QUIMICOS AN R$ 1.248,87 | 41.901 |19/04/2022
FARMACEUTICOS LTDA. ( )
CRISTALIA PRODUTOS

015 | 22/02/2022 |DANFE 3.207.266 - PARTE |QUIMICOS A abeco, | RS 3.578,48 | 40.502 |05/04/2022
FARMACEUTICOS LTDA. ( )
CRISTALIA PRODUTOS

016 | 22/02/2022 |DANFE 3.207.266 — PARTE | QUIMICOS MAENEXEGA“EASE%I)O R$ 3.579,54 | 41.903 | 19/04/2022
FARMACEUTICOS LTDA. ( )

017 | 22/02/2022 [DANFE 1.244.180 - PARTE | 2JPATRIHOBPITALAR M AVATORD) | R$ 503,75 | 40.802 |08/04/2022

018 | 22/02/2022 [DANFE 1.244.180 - PARTE | 20PATRIHOBPITALAR M AVATOR) | R$ 503,75 | 42.502 |25/04/2022
DUPATRI HOSPITALAR MEDICAMENTO

019 | 22/02/2022 |DANFE 1.244.189 — PARTE COM. IMP. EXT. LTDA. (ANESTESICO) R$ 1.140,00 | 40.804 |08/04/2022
DUPATRI HOSPITALAR MEDICAMENTO

020 | 22/02/2022 |DANFE 1.244.189 — PARTE | . v\ MP. EXT. LTDA. (ANESTESICO) R$ 1.140,00 | 42.506 |25/04/2022

021 | 22/02/2022 [DANFE 1.244.191 - PARTE | 2ar ATRIHOSPITALAR VANALotsico, | R$ 445,00 | 40.801 |08/04/2022

022 | 22/02/2022 [DANFE 1.244.191 - PARTE | JOPATRIHOBPITALAR VANALGESIGO) R$ 445,00 | 42501 |25/04/2022
MEDICAMENTAL MEDICAMENTO

023 | 22/02/2022 |DANFE 127.943 — PARTE ||\ SSPITALAR LTDA. (ANTIBIOTICO) R$ 705,00 | 40.803 | 08/04/2022
MEDICAMENTAL MEDICAMENTO

024 | 22/02/2022 |DANFE 127.943 - PARTE ||\ SSPITALAR LTDA. (ANTIBIOTICO) R$ 705,00 | 42.503 | 25/04/2022

025 | 22/02/2022 | DANFE 231.636 SUPRI ARTIGOS MEDICOS | AT, MED. HOSPITALAR | RS 7.000,00 | 42509 |25/04/2022

026 | 23/02/2022 |DANFE 37.061 - PARTE | ToeABEIH RIZATO MAT. HIG. ELIMPEZA | R$ 886,67 | 40.701 | 07/04/2022
UNIAO QUIMICA

027 | 23/02/2022 |DANFE 583.270 - PARTE |FARMACEUTICA VANALotsico, | R$ 1.320,00 | 42.007 |20/04/2022
NACIONAL S/A

SUBTOTAL R$ 59.971,14
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SANTA CASA DE MISERICORDIA
BB DE SA0 JOSE DO RIO PRETO

COMPROMIESD COW A QIALIDADE HOEPITALAR

UNIAO QUIMICA

MEDICAMENTO

028 | 23/02/2022 [DANFE 583.270 — PARTE E/;Fél:no/\’\lchuggA (ANTIBIOTICO) R$ 547,50 | 42.007 |20/04/2022
PRECISION COMERCIAL

029 | 24/02/2022 |DANFE 31.521 DIST. DE PROD. MEDICOS aunoonco) | R$ 7.755,00 | 41.105 | 11/04/2022
HOSP. LTDA.

030 | 24/02/2022 |DANFE 13.609 LABORATORIOS B.BRAUN aunoonco, | R$ 2.640,00 | 41.103 |11/04/2022

031 | 24/02/2022 | DANFE 970.292 - PARTE | i [IOSPITALAR SA MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.440,93 | 42.006 |20/04/2022
UNIAO QUIMICA

- MEDICAMENTO (ANTI-

032 | 24/02/2022 |DANFE 584.320 — PARTE ;/Z%IIVIOA'\(‘ZI_\ELUS'I'/IEA INFLAMATOR(IO) R$ 1.400,00 | 42.204 |22/04/2022
UNIAO QUIMICA

033 | 25/02/2022 |DANFE 584.438 — PARTE [FARMACEUTICA NEsrtsico, | RS 3.200,00 | 42.207 |22/04/2022
NACIONAL S/A

034 | 25/02/2022 |DANFE 5.909 - PARTE  [MAC SANTOS SANCHEZ | yiat weD. HOSPITALAR | RS 1.440,00 | 42.604 |26/04/2022

035 | 03/03/2022 |DANFE 6686 - PARTE  |EXICA APARECIDA DE MAT HIG.E LIMPEZA | R$ 569,10 | 40.403 |04/04/2022

036 | 03/03/2022 |DANFE 132.240 — PARTE ggEB“"R'igIHL'L"%LA_STR'AL MAT. HIG. E LIMPEZA | R$ 2.289.07 | 41.401 | 14/04/2022
TOZI IND. E COM. DE

037 | 07/03/2022 |DANFE 2.047 - PARTE |EMBALAGENS PLASTICAS MAT. HIG. E LIMPEZA | R$ 3.635,00 | 40.401 | 04/04/2022
EIRELI

038 | 07/03/2022 |DANFE 238.732 — PARTE |COMERCIAL 3 ALBE LTDA. | MAT. HIG. ELIMPEZA | R$ 1.500,00 | 40.601 | 06/04/2022
SUPERMED COM. E IMP.

039 | 09/03/2022 |DANFE 329.802 — PARTE |DE PROD. MED. E HOSPIT. | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.411,32 | 42.008 |20/04/2022
LTDA.
ASTRA FARMA COMERCIO

040 | 09/03/2022 | DANFE 122.404 DE MAT. MED. HOSP. anoonco; | R$ 1.829,50 | 42205 |22/04/2022
LTDA.

041 | 09/03/2022 |DANFE 1.440.305 - PARTE [SIRURGICA FERNANDES | a1 D, HOSPITALAR | RS 980,75 | 42.505 | 25/04/2022
HDL LOGISTICA MEDICAMENTO (ANTI-

042 | 09/03/2022 |DANFE 335.034 P AR A, INFLAVATORIO) | RS 2.405,80 | 42.508 |25/04/2022
JOHNSON & JOHNSON BR.

043 | 09/03/2022 |[DANFE 1.055.701 IND. COM. PROD. SAUDE | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 7.974,00 | 42.510 |25/04/2022
LTDA.
JOHNSON & JOHNSON BR.

044 | 09/03/2022 |DANFE 1.055.274 IND. COM. PROD. SAUDE | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 9.446,52 | 42.511 | 25/04/2022
LTDA.
JOHNSON & JOHNSON BR.

045 | 09/03/2022 |DANFE 1.055.429 IND. COM. PROD. SAUDE | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.628,76 | 42.513 | 25/04/2022
LTDA.

046 | 10/03/2022 |DANFE 166 — PARTE |F;R LEMOS CANG DE MAT.HIG. ELIMPEZA | R$ 1.446,20 | 41.102 | 11/04/2022

047 | 10/03/2022 |DANFE 193.945 R s L TRMENTOS | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 9.318,40 | 42514 |25/04/2022
TC TECNICA CIRURGICA

048 | 10/03/2022 |DANFE 22.945 COM. MAT. HOSP. ODONT. | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.152,00 | 41.101 | 11/04/2022
LTDA.
TC TECNICA CIRURGICA

049 | 11/03/2022 |DANFE 22.979 COM. MAT. HOSP. ODONT. | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 4.420,80 | 41.104 | 11/04/2022
LTDA.

050 | 11/03/2022 |DANFE 14.681 & ORATORIOS BBRAUN | T, MED. HOSPITALAR | R$ 4.044,96 | 42.512 | 25/04/2022

SUBTOTAL R$ 73.475,61
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SANTA CASA DE MISERICORDIA

CONMPROMIESD COM A QIALIDADE HOSRITALAR

10

MEDI HOUSE IND. COM. DE

051 | 11/03/2022 |DANFE 214.250 — PARTE |PRODUTOS CIRURGICOS | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 3.400,00 | 42.009 |[20/04/2022
E HOSPITALARES EIRELI
UNIAO QUIMICA

052 | 15/03/2022 | DANFE 590.313 - PARTE |FARMACEUTICA ANEsrtsico, | R$ 2.880,00 | 41.203 |12/04/2022
NACIONAL S/A

053 | 15/03/2022 |DANFE 187.453 RIOQUIMICA S.A. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.068,62 | 41.202 |12/04/2022

054 | 15/03/2022 |DANFE 2.360.579 C M HOSPITALAR S.A (CTL)| MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 241,11 | 41.201 | 12/04/2022
LONDRICIR COM. DE MAT. MEDICAMENTO

055 | 18/03/2022 |DANFE 322.378 — PARTE HOSPITALAR LTDA. (ANESTESICO) R$ 592,50 | 41.805 | 18/04/2022

056 | 18/03/2022 | DANFE 15.937 MEDIXX COMERCIOE . | MAT. MED. HOSPITALAR | RS 1.440,00 | 41.806 | 18/04/2022

057 | 21/03/2022 |DANFE 26.424 FROQLESTECOM-DE | GENERO ALIMENTICIO | R$ 4.369,29 | 42.208 |22/04/2022

058 | 22/03/2022 |DANFE 37.166 — PARTE =LEABE TH RIZATO MAT.HIG. ELIMPEZA | R$ 744,33 | 42603 |26/04/2022

059 | 22/03/2022 | DANFE 98.876 B A LTDA. | MAT.HIG.ELIMPEZA | R$ 3.951,40 | 41.902 |19/04/2022
CRISTALIA PRODUTOS

060 | 23/03/2022 |DANFE 3.232.000 — PARTE | QUIMICOS '}"f,ﬂg?g".ﬁgg? R$ 550,00 | 42.001 | 20/04/2022
FARMACEUTICOS LTDA.
TC TECNICA CIRURGICA

061 | 23/03/2022 |DANFE 23.255 COM. MAT. HOSP. ODONT. | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.026,00 | 42.203 |22/04/2022
LTDA.

062 | 23/03/2022 | DANFE 161.952 - PARTE [(DIOTON IMPORTADORA | WIEDIEANMENTS | Rg 340,00 | 42602 |26/04/2022

063 |23/03/2022 |DANFE 161.952 - PARTE |{0TON MPORTADORA | WEIGAVERTO | Rg 1.406,40 | 42.602 |26/04/2022
SUPERMED COM. E IMP.

064 | 23/03/2022 | DANFE 336,070 - PARTE |DE PROD. MED. E HOSPIT. M AVATOR) | R$ 678,54 | 42.002 |20/04/2022

065 | 23/03/2022 | DANFE 322.929 - PARTE [ 2UDRICIR COT DEMAT. | MEREA ey | R$ 881,00 | 42.004 |20/04/2022
COMPRE FACIL

066 | 23/03/2022 |DANFE 4.031.634 — PARTE COMERC]O DE PRODUTOS MAT. HIG. E LIMPEZA R$ 745,00 42.003 |20/04/2022
ALIMENTICIOS LTDA.

067 | 23/03/2022 |DANFE 217.277 - PARTE | ANTIBIOTICOS DO BRASIL anaonco; | R$ 4.42500 | 42.200 |22/04/2022
S3 MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTO

068 | 23/03/2022 |DANFE 43.950 - PARTE | 2NED B SUR T 0a | (anmicoacuiante) | RS 2.010,80 | 42.206 |22/04/2022
CRISTALIA PRODUTOS

069 | 23/03/2022 |DANFE 3.231.999 — PARTE | QUIMICOS QA,AENDég/;I’%A;'éB? R$ 996,75 | 42.005 |20/04/2022
FARMACEUTICOS LTDA.

070 | 23/03/2022 |DANFE 1.554.370 - PARTE | SQMERCIAL CIRURGICA VANALGESIGO) | RS 394,00 | 42.701 |27/04/2022
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTO (ANTI-

071 | 23/03/2022 |DANFE 1.554.370 ~ PARTE | 2 o AR et ToA INFLAMATORIO) R$ 780,00 | 42.701 | 27/04/2022

072 | 23/03/2022 |DANFE 1.554.370 - PARTE | SQMERCIAL CIRURGICA ANESTESIG0) R$ 699,76 | 42.701 |27/04/2022
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTO

073 | 23/03/2022 |DANFE 1.554.370 — PARTE RIGCLARENSE LTDA. (ANTIBIOTICO) R$ 4.584,89 | 42.701 |27/04/2022

SUBTOTAL R$ 39.205,39
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074 | 24/03/2022 | DANFE 26.446 FROQLESTECOM-DE | GENERO ALIMENTICIO | R$ 1.886,81 | 42.507 |25/04/2022
CAPROMED

075 | 25/03/2022 |DANFE 11.925 FARMACEUTICA LTDA. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 756,00 | 42.504 | 25/04/2022
EPP
UNIAO QUIMICA

076 | 25/03/2022 |DANFE 594.554 — PARTE [FARMACEUTICA aunoonco, | R$ 720,00 | 42.201 |22/04/2022
NACIONAL S/A
UNIAO QUIMICA

B = MEDICAMENTO (ANTI-

077 | 25/03/2022 |DANFE 594.622 — PARTE EAAIéIIVIOANCAELUS'I'/IEA INFLAMATORIO) R$ 775,00 | 42.202 | 22/04/2022

078 | 26/03/2022 |DANFE 26.460 FROQLESTECOM-DE | GENERO ALIMENTICIO | R$ 3.447,33 | 42601 |26/04/2022
TOZI IND. E COM. DE

079 | 28/03/2022 |DANFE 2.070 EMBALAGENS PLASTICAS MAT. HIG. E LIMPEZA | R$ 564,00 | 42.702 | 27/04/2022
EIRELI
SUPERMED COM. E IMP.

080 | 30/03/2022 |DANFE 338.969 — PARTE |DE PROD. MED. E HOSPIT. | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 630,12 42.703 | 27/04/2022
LTDA.

081 | 30/03/2022 |DANFE 2.367.127 C M HOSPITALAR S.A (CTL)| MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 355,50 | 42.605 | 26/04/2022

082 | 01/04/2022 |NF 237280004 - PARTE | EONEANHIA PALLISTADE | - RS e sy | RS 100.000,00 | 41.106 | 11/04/2022
MEDICAMENTAL MEDICAMENTO

001 | 17/03/2022 |DANFE 132.494 — PARTE HOSPITALAR LTDA. (ANESTESICO) R$ 1.700,00 | 50.201 | 02/05/2022

002 | 17/03/2022 |DANFE 132.494 - PARTE | MEDICAMERNTAL ANESTESIG0) R$ 1.700,00 | 51.602 | 16/05/2022

003 | 22/03/2022 |DANFE 37.166 — PARTE | FoeABETH FARIZATO MAT.HIG. E LIMPEZA | R$ 744,33 | 50.301 |03/05/2022
CRISTALIA PROD. QUIM. MEDICAMENTO

004 | 23/03/2022 | DANFE 3.231.999 ~ PARTE | ot 4 <2 1 T100S LTDA. (ANESTESICO) R$ 996,75 | 50.402 | 04/05/2022
CRISTALIA PROD. QUIM. MEDICAMENTO

005 | 23/03/2022 |DANFE 3.232.000 — PARTE FARMAGEUTICOS LTDA. (ANTIBIOTICO) R$ 550,00 | 50.401 | 04/05/2022
SOMASP PRODUTOS MEDICAMENTO

006 | 23/03/2022 [DANFE 191.794 — PARTE | Scr = W Rr s TDA. (ANTIBIOTICO) R$ 7.360,00 | 50.905 | 09/05/2022
SOMASP PRODUTOS MEDICAMENTO

007 | 23/03/2022 |DANFE 191.794 — PARTE |} e ARES L TDA. (ANTICOAGULANTE) R$ 303,56 | 50.905 | 09/05/2022

008 | 23/03/2022 [DANFE 191.794 - PARTE | SOVASE PRODUTOS VANALotsico, | R$ 6.750,00 | 52.301 |23/05/2022
SOMASP PRODUTOS MEDICAMENTO

009 | 23/03/2022 | DANFE 191.794 - PARTE | 3 e "ot o ThA. (ANTICOAGULANTE) R$ 913,56 | 52.301 |23/05/2022
DUPATRI HOSPITALAR MEDICAMENTO

010 |23/03/2022 |DANFE 1.249.032 - PARTE | . v WP, EXT. LTDA. (ANTIBIOTICO) R$ 1.018,78 | 50.903 | 09/05/2022
DUPATRI HOSPITALAR MEDICAMENTO

011 | 23/03/2022 |DANFE 1.249.067 — PARTE COM. IMP. EXT. LTDA. (ANTIBIOTICO) R$ 5.248,00 | 50.901 | 09/05/2022
DUPATRI HOSPITALAR

012 | 23/03/2022 |DANFE 240.161 — PARTE |COMERCIO IMPORTAGAO '}"f,\ﬂ%’?g"ﬁgg? R$ 7.520,00 | 50.902 |09/05/2022
E EXPORTAGAO LTDA.
DUPATRI HOSPITALAR MEDICAMENTO

013 | 24/03/2022 |DANFE 1.249.165 — PARTE COM. IMP. EXT. LTDA. (ANESTESICO) R$ 1.063,00 | 50.904 | 09/05/2022

014 | 28/03/2022 |DANFE 15.958 LABORATORIOS B.BRAUN aunoonco, | R$ 8.670,00 | 51.205 |12/05/2022

015 | 30/03/2022 |DANFE 1.250.114 - PARTE | 2gr A TRLHOSPITALAR M AVATORD) | R$ 7.096,43 | 51.601 | 16/05/2022

SUBTOTAL R$ 160.769,17

Convénio 0283/2020
Janeiro/2023




12

@  saNTA CASA DE MISERICORDIA
@@ @ DE SAC JOSE DO RIO PRETO

COMPROMISSD COW A QUALIDADE HOSFITALAR

016 | 04/04/2022 | DANFE 26.506 R e OM-DE | GENERO ALIMENTICIO | R$ 4.647,80 | 50.405 |04/05/2022
017 | 06/04/2022 |DANFE 101.417 T TRIA IMICA LTDA. | MAT.HIG.E LIMPEZA | R$ 8.246,33 | 50.403 | 04/05/2022
018 | 06/04/2022 |DANFE 1.559.491 - PARTE | SQMERCIAL CIRURGICA ANESTESIGO) | RS 1.415,49 | 51.101 |11/05/2022
019 | 06/04/2022 |DANFE 1.550.491 - PARTE [ SOMERCUAL SIRURGICA | e e, | R 38,45 | 51.101 |11/05/2022
020 | 11/04/2022 |DANFE 242.906 - PARTE Eé&%&%ﬁ?ﬁﬁgﬁ#ﬁém NEsrtsico, | R$ 2.880,00 | 51.102 | 11/05/2022
GAO LTDA.
021 | 12/04/2022 |DANFE 23.222 - PARTE | BAXTER HOSPITALAR NEsrtsico, | R$ 3.500,46 | 51.206 | 12/05/2022
022 | 14/04/2022 |DANFE 188.661 RIOQUIMICA S.A. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 2.542,50 | 51.204 | 12/05/2022
023 | 14/04/2022 |DANFE 1.563.805 - PARTE | SQMERCIAL CIRURGICA aneionco, | R$ 969,30 | 51.202 |12/05/2022
024 | 14/04/2022 |DANFE 594.871 ~ PARTE ?E:{R%%E.?AES_NE Hose. aunoonco, | R$ 378,18 | 51.201 | 12/05/2022
025 | 14/04/2022 |DANFE 346.046 — PARTE ETEER%%%ESNE HosP. annoonco; | R$ 1.411,60 | 51203 | 12/05/2022
026 | 28/04/2022 | DANFE 318.456 E%égé%ols&%sm > anoonco, | R$ 1.055,70 | 53.001 |30/05/2022
027 | 03/05/2022 |NF 242345805 - PARTE | CONEANIA PALLIBTADE | e A rves) | RS 100.000,00 | 51.001 | 10/05/2022
028 | 11/05/2022 |DANFE 1.574.656 | SQUERCIAL CIRURGICA aunoonco, | R$ 1.075,48 | 52501 |25/05/2022
029 | 11/05/2022 | DANFE 600.934 ETEER%%E.?AESNE Hosp. ANTBIOTIO0) R$ 3.400,80 | 52502 |25/05/2022
030 |11/05/2022 |DANFE 1.257.060  |29PATRIHOBPITALAR aneionco, | R$ 452500 | 52.503 |25/05/2022
031 | 11/05/2022 |DANFE 132.539 SO e LTDA. aneionco, | R$ 37.000,00 | 52.504 |25/05/2022
032 | 11/05/2022 | DANFE 140.360 N oA, annoonco; | RS 53.936,00 | 52.505 |25/05/2022
001 | 23/03/2022 |DANFE 3232000 arTE | CRISTALIA PROD, QI anoonco; | R$ 550,00 | 61.501 | 15/06/2022
002 | 23/03/2022 |pANFE 3231999 - parTe | CRISTALIA PROD. QUIN NEsrtsico, | R$ 996,75 | 61.502 | 15/06/2022
003 | 11/04/2022 |DANFE 242906 ~ PARTE Eé&%ﬁé@ﬁﬁgﬁ#ﬁ&o "NEsrtsico, | R$ 2.880,00 | 61.004 |10/06/2022
CAO LTDA.
004 | 12/04/2022 |DANFE 23222 - PARTE | BAXTER HOSPITALAR NEsrtsico, | R$ 3.590,46 | 61.302 | 13/06/2022
005 | 14/04/2022 |pANFE 1252915 —PaRTE | SOPATRIHOSPITALAR NEsrtsico, | R$ 733,70 | 61.301 | 13/06/2022
006 | 18/04/2022 |DANFE 842721 - PARTE [IAcONAL COMERCIAL = AT mED. HOSPITALAR | RS 639,48 | 60.201 |02/06/2022
007 | 20/04/2022 |DANFE 138054 — PARTE | MEDICAMERTAL NEsrtsico, | R$ 2.040,00 | 62.001 |20/06/2022
008 | 25/04/2022 |DANFE 194175 - PARTE | SOMASP PRODUTOS anoonco) | R$ 3.083,92 | 60.902 |09/06/2022
SUBTOTAL R$ 241.627,40
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SOMASP PRODUTOS

MEDICAMENTO

009 | 25/04/2022 |DANFE 194175 — PARTE HOSPITALARES LTDA. (ANTIBIOTICO) R$ 3.083,92 | 62.402 | 24/06/2022
010 | 25/04/2022 | DANFE 163971 - PARTE [FRBOTON IMPORTADORA | FIECICENERTY | RS 1.091,22 | 60.803 |08/06/2022
011 | 25/04/2022 | DANFE 163971 - PARTE FRBOTON IMPORTADORA | FIECICENERTY | RS 1.091,21 | 62.301 |23/06/2022
012 | 25/04/2022 |DANFE 25191 - PARTE | SEORGINI PRODUTOS aunoonco, | R$ 6.276,00 | 60.903 | 09/06/2022
013 | 25/04/2022 |DANFE 25191 - PARTE | SEQRGINI PRODUTOS aunaonco, | R$ 6.276,00 | 62.404 |24/06/2022
014 | 25/04/2022 |DANFE 679172 - PARTE | SM HOSPITALAR SA. aunoonco, | R$ 316,67 | 60.601 |06/06/2022
015 | 25/04/2022 | DANFE 343191 - PARTE |HDLLOGISTICA M AVATORO) | R$ 4.606,00 | 60.904 | 09/06/2022
016 | 25/04/2022 | DANFE 343191 - PARTE |HOLLOGISTICA VANALotsico, | R$ 9.592,00 | 60.904 | 09/06/2022
017 | 25/04/2022 |DANFE 343191 - PARTE |HOLLOGISTICA aunaonco, | R$ 3.788,35 | 60.904 |09/06/2022
018 | 25/04/2022 |pANFE 1567111 - parTe | SOMERCIAL CIRURGICA aunoonco, | R$ 8.351,04 | 60.605 |06/06/2022
019 | 25/04/2022 |DANFE 124555 — PARTE ?fE;-I\ZAAT'.:':\/IRE’\Ig.AI-?gg’I.ERCIO aunaonico; | R$ 7.400,00 | 62.303 |23/06/2022
020 | 25/04/2022 |DANFE 37275 - PARTE Eg,ﬁ’;‘;ﬂﬂ EAER'ZATO MAT. HIG. ELIMPEZA | R$ 949,67 | 60.603 | 06/06/2022
021 | 25/04/2022 | DANFE 1254042 Do L HOSPITALAR NEsrtsico, | R$ 714,00 | 60.901 |09/06/2022
022 | 25/04/2022 |DANFE 131755 - PARTE [SOIMICE. o ANESTESIG0) R$ 1.260,00 | 62.405 |24/06/2022
023 | 26/04/2022 |DANFE 194249 — PARTE [ SOVASP HOSPITALAR M AVATORIO) | R$ 3.780,00 | 61.001 | 10/06/2022
024 | 26/04/2022 |DANFE 843557 — PARTE [ NoCIONAL COMERCIAL | AT mED. HOSPITALAR | RS 258,55 | 61.003 | 10/06/2022
025 | 27/07/2022 | DANFE 680775 — PARTE [ gea (0 SR TALAR SA- ANESTESIG0) R$ 4.800,00 | 60.704 |07/06/2022
026 | 27/07/2022 | DANFE 680775 — PARTE | Sy OSPITALAR SA- NEsrtsico, | R$ 4.800,00 | 62.101 |21/06/2022
027 | 28/04/2022 |oAnre 2370754 - paTE |l HOSPITALAR S.A VANALotsico, | R$ 4.027,08 | 60.802 |08/06/2022
028 | 28/04/2022 |DANFE 2379754 — PARTE (CC“T"L';OSP'TALAR SA '}",fﬂfég";’ég? R$ 4.027,08 | 62.203 | 22/06/2022
029 | 29/04/2022 |DANFE 1376 — PARTE |3, H F OSPITALAR MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.738,33 | 62401 |24/06/2022
030 | 03/05/2022 |DANFE 134774 S LT VAL | MAT HIG. ELIMPEZA | R$ 467,29 | 60.101 |01/06/2022
031 | 03/05/2022 | DANFE 26717 LS Ra L 1oM-DE | GENERO ALIMENTICIO | R$ 742,50 | 60.202 |02/06/2022
032 | 04/05/2022 |DANFE 26724 FRIGO LESTECOM.DE | GENERO ALIMENTICIO | R$ 1.193,40 | 60.203 |02/06/2022
SUBTOTAL R$ 80.630,31
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033 | 04/05/2022 |DANFE 1571499 COMERCIAL CIRURGICA aunoonco, | R$ 2.396,59 | 60.801 |08/06/2022
SUPERMED COM. E IMP.
034 | 05/05/2022 |DANFE 354263 — PARTE |DE PROD. MED. E HOSP. | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 7.421,32 | 61.701 | 17/06/2022
LTDA.
JOHNSON & JOHNSON BR
035 | 05/05/2022 |DANFE 1095935 IND. COM. PROD. SAUDE | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 6.102,60 | 62.002 |[20/06/2022
LTDA.
JOHNSON & JOHNSON BR
036 | 05/05/2022 |DANFE 1096053 IND. COM. PROD. SAUDE | MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 8.002,80 | 62.003 |20/06/2022
LTDA.
DIVERSEY BRASIL
037 | 06/05/2022 |DANFE 107088 INDUSTRIA QUIMICA LTDA. | MAT. HIG. E LIMPEZA R$ 7.179,19 | 60.301 | 03/06/2022
DIVERSEY BRASIL
038 | 06/05/2022 |DANFE 107142 INDUSTRIA QUIMICA LTDA. | MAT. HIG. E LIMPEZA R$ 1.395,18 | 60.302 | 03/06/2022
FRIGO LESTE COM. DE o )
039 | 06/05/2022 |DANFE 26742 CARNES RP LTDA. GENERO ALIMENTICIO | R$ 2.428,80 | 60.604 | 06/06/2022
FRIGO LESTE COM. DE - ’
040 | 06/05/2022 |DANFE 26743 CARNES RP LTDA. GENERO ALIMENTICIO | R$ 338,14 | 60.602 | 06/06/2022
FRIGO LESTE COM. DE - ;
041 | 07/05/2022 |DANFE 26755 CARNES RP LTDA. GENERO ALIMENTICIO | R$ 3.344,55 | 60.703 | 07/06/2022
DIVERSEY BRASIL
042 | 10/05/2022 |DANFE 107410 INDUSTRIA QUIMICA LTDA. | MAT. HIG. E LIMPEZA R$ 292,65 | 60.701 | 07/06/2022
NACIONAL COMERCIAL
043 | 10/05/2022 |DANFE 845597 HOSPITALAR S A, MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 5.073,50 | 62.403 | 24/06/2022
WHITE MARTINS GASES i
044 | 13/05/2022 |DANFE 351 INDUSTRIAIS LTDA. GAS MEDICINAL R$ 14.303,99 | 61.002 | 10/06/2022
045 | 18/05/2022 |DANFE 189770 — PARTE |RIOQUIMICA S A. MAT. MED. HOSPITALAR | R$ 1.897,10 | 62.201 | 22/06/2022
COMERCIAL CIRURGICA MEDICAMENTO
046 | 19/05/2022 [DANFE 1577808 RIOCLARENSE LTDA. (ANESTESICO) R$ 519,05 | 62.302 |23/06/2022
HALEX ISTAR IND. MEDICAMENTO
047 | 20/05/2022 [DANFE 363772 FARMACEUTICA S A. (ANTIBIOTICO) R$ 13.622,40 | 60.303 | 03/06/2022
MEDICAMENTAL MEDICAMENTO
048 | 23/05/2022 |DANFE 141498 — PARTE | \{GSPITALAR LTDA. (ANESTESICO) R$ 1.980,00 | 62.202 |22/06/2022
COMPANHIA PAULISTA DE PRESTACAO DE
049 | 01/06/2022 |NF 247343649 — PARTE FORCA E LUZ (CPFL) SERVICOS (MAI0/2022) R$ 100.000,00 | 60.905 | 09/06/2022
SUBTOTAL R$ 176.297,86
TOTAL - 2022 R$ 1.690.208,44
SALDO ANTERIOR| R$ 283.500,00
RECEITAS DE APLICA(}AO FINANCEIRA| R$ 6.533,54
OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECU(;AO DO AJUSTE (3) | R$ -
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE| R$ -
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Declaramos, na qualidade de responsaveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a
despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: Sao José do Rio Preto, 18 de Janeiro de 2023.

JOSE NADIM o DI CURY 00054501516
RESPONSAVEL: CURY:00254594816 Dalos: 20230118 1652:45
Provedor

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

DIRCEU Assinado de forma digital Assinado de forma digital por
KLEBER ROBERIO Assinado de forma digital por por DIRCEU FERNANDES DA ACACIO ROBERTO DE ACAC\OROBERTODEQ °
NAZARETH CLEGE FOBERI NAZARET FERNANDES DA Stvassezsmasn MELLO 73641057868 S ats 5.
DUQUE:01175319872 Dados: 2023.01.18 16:58:43 -0300' SILVA:03623742872 "7, o = T 0200
Kleber R. Nazareth Duque Dirceu Fernandes da Silva Acacio Roberto de Mello

Rua Dr. Fritz Jacobs, 1236 - Fone: (17) 2139-9200 - Cx. Postal 591 - CEP 15025-500 -
Sao José do Rio Preto/SP - CNPJ 59.981.712/0001-81
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